повноважень в межах коштів, передбачених депутатам Сергію Добржанському, 
Михайлу Павлюку, адресну матеріальну допомогу Горин Євженії Миколаївні, 
10 серпня 1953 року народження, яка опинилася у складних життєвих 
обставинах у зв’язку з тяжкою хворобою на суму 15000 (п'ятнадцять тисяч) 
гривень.

2. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації (обласної 
військової адміністрації) профінансувати зазначені видатки на суму 
15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень.

3. Департаменту соціального захисту населення обласної державної 
адміністрації (обласної військової адміністрації) перерахувати зазначені кошти 
на суму 15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень на розрахунковий рахунок Центру 
по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат.

4. Центру по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат здійснити 
виплату грошової допомоги Горин Євженії Миколаївні на суму 
15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень.

5. Департаменту соціального захисту населення обласної державної 
адміністрації (обласної військової адміністрації):

1) проінформувати заявницю про результат розгляду її звернення згідно з 
термінами, визначеними законодавством; \

2) проінформувати Чернівецьку^облааиу раду про виконання цього